Furrow Dantowicz Besaurauo Regni, Ger-
 orgio de Teczyn Osolenski Besaurauo Curia
 Regni Aristopero Osolenski Succamerano, San-
 domien Petro de Teromice Teronski Praefecto
 Culinae Regni et Regente Cancellariae Minoris
 Aristopero Lode Succamerano Despaten Ma-
 gno Ernesto Dondoff, Capitane Despaten, Jacobo
 Max Fredro Papifero Leopoldien Secro Nostro
 Daniele Gzydli Secro mro, et alijs quamplurimis
 ad praesentia Comitibus congregatis. Datum per manus
 Illius et Majori D. Romae de Zamosce Zamiski
 Regni Polon Vicecancellij Generalis Crae, Knisim
 Abstinen Ostinen Goniadzen Capitanei Cla-
 dislaus Rex

Aristoperus Lode
 S. L. M.

Confirmatio iuris scudi
 super bona CVraw dicta

Furrow Damiomicz Besaurario Regni, Geo-
 orgio de Teczyn Osolinski Besaurario Curia
 Regni Iustopero Osolinski Succamerario, San-
 domnuen Petro de Zeromice Zeronski Praefecto
 Culina Regni et Regente Cancellaria Minoris
 Iustopero Lode Succamerar' Depaten' Ma-
 gno Ernesto Dondoff, Capitane' Depaten', Jacobo
 Max' Fredvo Sapifero Lecpolien' Secre' Nostro
 Daniele Gzydli Secr' mro, et alijs quamplurimis
 ad prntia Comitum congregatis. Datum per mang.
 Gillis et Majci D. Roma de Famosce Fameski
 Regni Polon' Vicecancelli' General' Crae' Kmisiu'
 Rabstinen' Ostinen' Gomaden' Capitanei Cla-
 dislaus Rex

Iustoperus Lode
 S. R. M.

Confirmatio iuris feudi
 super bona CVraw dicta

Generoso Mathia Bork
Cracouia in Comitibus Coro
nationis S R M data

54
Wladislaus Quartus etc. Scimus quod cum
Albis Princeps Dux Boguslaus eiusdem nominis
Secimus quartus, Stetini Pomeraniae etc. Dux bona
Curau dicta fundum et agrum in bonis etc. consi
sten cum oibus attinen et pertinen, utilitatibus Censi
bus proven eo plane modo, quo sua libertas eund
pro usu praefectura Bauenburgensis etc. tenuit
atq. possidet Gnos Mathia Bork in Soczenow et
Curau Dux mo Camerario et Fideiussualem Capite
iure feudi dedisset ac contulisset, ipsos, sine ma
scula prole vita functo fratrem et nepotes memora
ti Mathia et masculos Heredes, de sumbis ipsorum
procreatos ad ius coniuncta manus admisset ipso
Privilegio sua libertas de data Bauenburgi die etc.
Jesima prima mensis Maij Anno Dni Millesimo sex
centesimo Trigesimo primo de praemissis latus testam
Supplicatum est nobis Sumillmo etc. Gnos Mathia
Bork

Generoso Mathia Bork
Cracouia in Comitibus Coro
nationis S R M data

Cladislaus Quartaus rō Scamus rō Quod cum
Illi's Princeps Dux Byguslaus eiusdem nominis
Geimusgauras, Stetini Pomerania rō Dux bona
Curau dicta fundum et agru in bonis ysdem consi
sten cum oibus attinen et pertinen, utilitatibus Censi
bus prouen eo plane modo, quo sua Iltas eund
pro usu prefectura Sauenburgen ipmet tenuit
atq possedit Gnosē Mathia Bork in Soczenow et
Curau Sup mo Camerario et Iudicisualden Capro
iure feudi dedisset ac contulisset, ipsosq sine ma
scula prole vita functo fratrem et nepotes memora
ti Mathia et masculos Saredes, de lumbis ipsorum
procreatos ad ius coniuncta manus admisisset ipso
Privilegio sua Iltas de data Sauenburgi die Tri
gesima prima mensis Maij Anno Dni Millesimo Sex
centesimo Trigesimo primo de promissis latius testan
Supplicatum est nobis Sumilloni nō Gnosē Mathia
Bork

Dok. et com
fugim directi
na Regia a
remur. Nos
annuen, men
fatu Gnosē
etis, claus
rebo ad ven
probar, cony
prosenq lu
Sabemus, vo
ntineat, et
na In cu
mip's Reg
dei de de
222 M°
Primo.
Cladis

Bork et eam prefati Ducis collationem pro iure
 summi directis in eas Praefecturas Dni aut de
 ma Regia approbare, confirmare et ratificare digna-
 mur. Nos itaq; supplicationi praedicta benigne
 annuere memoratam dicti Ducis concessionem pra-
 fato Gneso Matris Bork, factam, in omnibus pun-
 ctis, clausulis, et articulis, non secus ac si hic de
 verbo ad verbum expressa et praesentia fuissent, ap-
 probari, confirmari et ratificare esse duxerimus,
 praesens huiusmodi approbamus, confirmamus, et rati-
 ficamus, volentes, ut perpetua firmitudinis robur
 obtineat, et ab omnibus inuicibilibus observetur. Progra-
 tua In cuius rei fidem. Datum Cracouiae in Ca-
 mbris Regni Generalis felicis Coronationis Nostrae
 die XXI Mensis Martij. Anno Dni MDC
 XXXIII^o Regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae
 Primo.

Wladislaus Rex

Joanis Poda S. R. Mitis.

thia Bork

mitius Coro

M data

cainus 22 ad cum

aus eiusdem nominis

verama re Dux bona

in bonis ysdem consi-

titeneh, utilitatibus Cons-

quo sua Matris eund

burgum ipmet tenuit

Bork in Soczenow et

Wladislaus Rex

tulisset ipsos, sine ma-

ritatem et nepotes memora-

redes, de lumbis ipsorum

et manus admittisset ipse

ta Bauenburger die Dni

Anno Dni Millesimo sex-

de praemis litteris testat

Wladislaus Rex

Bork

Bork, ut eorum prefati Ducis collationem pro jure
 summi directis in eas Praefecturas Dni, cui de
 nra Regia approbatione confirmare et ratificare digna-
 remur. Nos itaq; supplicationi praedictae benigne
 annuen' memoratam dicti Ducis concessionem praef-
 ato Gneso Mathis Bork, factam, in oibus pun-
 ctis, clausulis, et articulis, non secus ac si hic de
 verbo ad verbum expressa et praesentata fuissent, ap-
 proban' confirman' et ratifican' esse duxerimus,
 praesent' huius nris approbamus, confirmamus, et rati-
 ficamus, volentes, ut perpetua firmitudinis robur
 obtineat, et ab oibus inuictabil' obseruetur. Progra-
 nra In cuius rei fid' & Datum Cracouiae in Ca-
 m'is Regni General' felicis Coronation' Nostre
 die 22^{ae} Mensis Martij. Anno Dni MDC
 222^{mo} Regnorum nostroru' Poloniae et Sueciae
 Primo.

Wladislaus Rex

Dni's Lode S. R. M'is.

Bork

Coro

ta

Quod cum

in nominis

Dux bona

isdem consti-

titatibus Censi-

Matas eund

pmet tenuit

Soczenow et

ualden Capu

osog sine ma-

epotes memna-

lumbis ipsorum